de la gestión 2019 por Bs4.376.000. De acuerdo a la Resolución ASFI N°324/2020, se 
autorizó el incremento de su Capital Autorizado hasta la suma de Bs30.000.000 (Treinta 
millones 00/100 bolivianos), el aumento de su Capital Suscrito y Pagado hasta la suma 
de Bs15.528.000 (Quince millones quinientos veintiocho mil 00/100 bolivianos), la 
modificación de la Cláusula QUINTA.- (DEL CAPITAL) de la Escritura de Constitución y la 
modificación del ARTÍCULO 3º CAPITAL AUTORIZADO de los Estatutos de la Sociedad.
Mediante Junta extraordinaria realizada en fecha 19 de enero 2021, se determinó